
UCHWAŁA NR XXXIV/428/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie połączenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Wałbrzychu z Miejskim Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z póżn.zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), art. 112a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 930) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Łączy się Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Wałbrzychu, utworzony uchwałą XXXIV/427/2016 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2016 r., z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

2. Jednostka, o której mowa w ust. 1 działać będzie w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  
Wałbrzychu, zwanego dalej "Ośrodkiem".

§ 2. W wyniku połączenia, o którym mowa w § 1 ust. 1, następuje przekazanie Ośrodkowi mienia znajdującego 
się w zarządzie jednostki, o której mowa w § 1 ust. 1.

§ 3. Połączenie ksiąg rachunkowych jednostki wskazanej w § 1 ust. 1 następuje poprzez przejęcie ich przez  
Ośrodek.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 8479E488-ADE0-4CB8-8DFD-E96B38234395. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmieniona ustawa o pomocy społecznej, daje możliwość łączenia ośrodków interwencji kryzysowej z
ośrodkami pomocy społecznej. Obecnie OIK funkcjonuje w strukturze Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla
Ofiar Przemocy stanowiącego odrębną placówkę finansowaną przez Wojewodę. Ośrodek Interwencji
Kryzysowej mieści się na osobnej kondygnacji i miejsca w nim nie są w pełni wykorzystane, brakuje natomiast
miejsc w znajdujących się w budynku oddziałach dla kobiet i rodzin Integracyjnego Domu dla
Bezdomnych,wchodzącego w skład MOPS. Połączenie wymienionej jednostki z Miejskim Ośrodkiem Pomocy
Społecznej w Wałbrzychu ma celu sprawniejsze zarządzanie miejscami. Docelowo zgodnie ze zmeniona ustawą
Spejalistyczne Ośrodki Wsparcia dla Ofiar Przemocy nie mogą znajdować się w jednym obiekcie z innymi
placówkami.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 8479E488-ADE0-4CB8-8DFD-E96B38234395. Podpisany Strona 1




